様式第1号(第2条関係)

平田愛宕山野球場使用許可申請書

年　　月　　日

　指定管理者　　　　　　様
申請者　住所
氏名

　下記のとおり平田愛宕山野球場を使用したいので、申請します。
記
	使用目的

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで(　　　　日間)

	使用区分
	使用予定人員
	人
	入場料の徴収
1　有　2　無
	入場予定人員
	人

	1　一般　　　人　　2　高校生　　人
3　小学生　　人　  4　中学生　　人　　5　その他　　人

	使用設備器具

	特別設備等

	物品の販売等
	1　有(内容　　　　　　　　　　)　2　無

	使用責任者
	　住所
　氏名
	　電話

	※
使用料
	円

	※
許可条件

　(注)　※印の欄は、記入しないでください。